

m.č. 101+ chodba

<b>Rozměry</b>			<b>cena (Kč)</b>	<b>Celkem</b>
<b>Úprava povrchů vnitřní</b>				<b>10 836,00</b>
Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. - štukových	m2	172,00	63,00	10 836,00
<b>Malby</b>				<b>18 340,00</b>
Penetrace stěn	m2	172,00	35,00	6 020,00
Výmalba tekutou malířsku směsí - 2x	m2	172,00	60,00	10 320,00
Zakrytí předmětů a výplní otvorů	m2	1,00	2 000,00	2 000,00
<b>Doplňující konstrukce a práce</b>				<b>1 000,00</b>
Úklid a vyčištění staveb	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00
<b>Různé dokončovací konstrukce a práce</b>				<b>1 500,00</b>
Vystěhování a zpětná nastěhování nábytku a vybavení	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
<b>Budovy občanské výstavby</b>				<b>2 000,00</b>
Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
<b>Elektromontáže</b>				<b>19 700,00</b>
Výměna poškozených kazet podhledu (včetně oprav rastru)	kus	32,00	250,00	8 000,00
Demontáž vypínačů	kus	6,00	200,00	1 200,00
Demontáž zásuvek	kus	10,00	200,00	2 000,00
Demontáž datových zásuvek	kus	2,00	200,00	400,00
Montáž vypínačů vč.dodávky	kus	6,00	450,00	2 700,00
Montáž zásuvek vč.dodávky	kus	10,00	450,00	4 500,00
Montáž datových zásuvek vč.dodávky	kus	2,00	450,00	900,00
<b>Přesuny sutí</b>				<b>3 000,00</b>
Odvoz a likvidace odpadu	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
<b>Celkem</b>				<b>56 376,00</b>
<b>DPH 21%</b>				<b>11838,96</b>
<b>Celkem včetně 21% DPH</b>				<b>68 214,96</b>

m.č. 204,203

<b>Rozměry</b>			<b>cena (Kč)</b>	<b>Celkem</b>
<b>Úprava povrchů vnitřní</b>				<b>9 828,00</b>
Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. - štukových	m2	156,00	63,00	9 828,00
<b>Podlahy</b>				<b>35 000,00</b>
Oprava bet. Podlahy	kpl	1,00	7 400,00	7 400,00
Vyrovnání podk.samoniv.hmotou	m2	60,00	460,00	27 600,00
<b>Podlahy povlakové</b>				<b>85 200,00</b>
Demontáž povlakových podlah z nášlapné plochy	m2	60,00	110,00	6 600,00
Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV	m2	60,00	1 190,00	71 400,00
Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	60,00	120,00	7 200,00
<b>Malby</b>				<b>16 820,00</b>
Penetrace stěn	m2	156,00	35,00	5 460,00
Výmalba tekutou malířskou směsí	m2	156,00	60,00	9 360,00
Zakrytí předmětů a výplň otvorů	m2	1,00	2 000,00	2 000,00
<b>Doplňující konstrukce a práce</b>				<b>3 500,00</b>
Úklid a vyčištění staveb	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00
<b>Různé dokončovací konstrukce a práce</b>				<b>1 500,00</b>
Vystěhování a zpětná nastěhování nábytku a vybavení	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
<b>Budovy občanské výstavby</b>				<b>3 000,00</b>
Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
<b>Elektromontáže</b>				<b>20 800,00</b>
Demontáž vypínačů	kus	7,00	200,00	1 400,00
Demontáž zásuvek	kus	22,00	200,00	4 400,00
Demontáž datových zásuvek	kus	3,00	200,00	600,00
Montáž vypínačů vč.dodávky	kus	7,00	450,00	3 150,00
Montáž zásuvek vč.dodávky	kus	22,00	450,00	9 900,00
Montáž datových zásuvek vč.dodávky	kus	3,00	450,00	1 350,00
<b>Přesuny suti</b>				<b>8 000,00</b>
Odvoz a likvidace odpadu	kpl	1,00	8 000,00	8 000,00
<b>Celkem bez dph</b>				<b>183 648,00</b>
<b>DPH 21%</b>				<b>38 566,08</b>
<b>Celkem včetně 21% DPH</b>				<b>222 214,08</b>

m.č. 311+předsíňka

<b>Rozměry</b>			<b>cena (Kč)</b>	<b>Celkem</b>
<b>Úprava povrchů vnitřní</b>				<b>7 560,00</b>
Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. - štukových	m2	120,00	63,00	7 560,00
<b>Podlahy</b>				<b>24 380,00</b>
Oprava bet. podlahy	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
Penetrace podkladu 2x	m2	38,00	50,00	1 900,00
Vyrovnání podk.samoniv.hmotou	m2	38,00	460,00	17 480,00
<b>Podlahy povlakové</b>				<b>45 980,00</b>
Demontáž povlakových podlah z nášlapné plochy	m2	38,00	110,00	4 180,00
Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV	m2	38,00	980,00	37 240,00
Lepení podlahových soklíků z PVC	m	38,00	120,00	4 560,00
<b>Malby</b>				<b>12 900,00</b>
Penetrace stěn	m2	120,00	35,00	4 200,00
Výmalba tekutou malířsku směsí	m2	120,00	60,00	7 200,00
Zakrytí předmětů a výplní otvorů	m2	1,00	1 500,00	1 500,00
<b>Doplňující konstrukce a práce</b>				<b>3 000,00</b>
Úklid a vyčištění staveb	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
<b>Různé dokončovací konstrukce a práce</b>				<b>1 500,00</b>
Vystěhování a zpětná nastěhování nábytku a vybavení	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
<b>Budovy občanské výstavby</b>				<b>4 500,00</b>
Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	kpl	1,00	4 500,00	4 500,00
<b>Elektromontáže</b>				<b>14 950,00</b>
Demontáž vypínačů	kus	4,00	200,00	800,00
Demontáž zásuvek	kus	16,00	200,00	3 200,00
Demontáž datových zásuvek	kus	3,00	200,00	600,00
Montáž vypínačů vč.dodávky	kus	4,00	450,00	1 800,00
Montáž zásuvek vč.dodávky	kus	16,00	450,00	7 200,00
Montáž datových zásuvek vč.dodávky	kus	3,00	450,00	1 350,00
<b>Přesuny sutí</b>				<b>6 500,00</b>
Odvoz a likvidace odpadu	kpl	1,00	6 500,00	6 500,00
<b>Celkem</b>				<b>121 270,00</b>
<b>DPH 21%</b>				<b>25466,7</b>
<b>Celkem včetně 21% DPH</b>				<b>146 736,70</b>